Meio fio de concreto pré-
moldado (12 x 30 x 15) cm, 
inclusive caiação e 
transporte do meio fio. 

m 2.250,00 R$ 45,00 R$ 101.250,00 

Sub Valor R$ 1.890.724,88 

VALOR TOTAL R$ 1.890.724,88 

1.3.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA à importância total de R$ 
1.890.724,88 (Um milhão oitocentos e noventa mil, setecentos e vinte e 
quatro reais e oitenta e oito centavos) pelos serviços prestados, que serão 
pagos conforme a medição e apresentação da Nota Fiscal/fatura e das certidões 
negativas da empresa. 
1.3.2. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se